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
Hus:
Lgh:
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Våning:

0

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

1 2 3 4 5

Kvadratmeter är ca.
Mått anges i meter.

Lokala nedsänkningar kan förekomma.
All fast inredning monteras enligt planritning.
Separata lägenhetsförråd om ca 1-5 kvm.

N

W E

S

 2
 2-2002

Datum: 2025-03-31

HUS 2 HUS 1
0 - Entréplan
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

HUS 2

HUS 1

BALKONG
82 kvm

 TV

 10

116 kvm
4 rum och kök

N

S

HUS 2

HUS 1

+60,02

KLK
TH
BH

Diskmaskin

Kylskåp

Frys

Tvättmaskin

Torktumlare

Klädförvaring

Städdel

Kapphylla

Handdukstork (tillval)

Radiator

Kommod (tillval storlek)

Klädkammare
Takhöjd = 2,6 m om inget annat anges
Bröstningshöjd = 0,7 m om inget annat anges

Högskåp med ugn &
mikrovågsugn

Linneinredning

TV Förstärkt vägg för TV

Överskåp i kök/
Överskåp i badrum/
Stånglängd inom förvaring

Duschvägg, raka
svängbara skärmar

Duschvägg, rak
svängbar skärm

Induktionshäll

El- och mediacentral

TVÄTT/
WC/D

KLKSOVRUM 1
15 kvm

SOVRUM 2
9 kvm

SOVRUM 3
9 kvm

HALL

VARDAGSRUM/
MATSAL
39 kvm

KÖK
8 kvm

WC/D

TH
=
2,
4

TH
=2
,4

Fredman i Hägersten

Hus:
Lgh:
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Våning:

0

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

1 2 3 4 5

Kvadratmeter är ca.
Mått anges i meter.

Lokala nedsänkningar kan förekomma.
All fast inredning monteras enligt planritning.
Separata lägenhetsförråd om ca 1-5 kvm.

N

W E

S

 2
 2-2002

Datum: 2025-03-31

HUS 2 HUS 1
0 - Entréplan
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

HUS 2

HUS 1

BALKONG
82 kvm

 TV

 10

116 kvm
4 rum och kök

N

S

HUS 2

HUS 1

+60,02

KLK
TH
BH

Diskmaskin

Kylskåp

Frys

Tvättmaskin

Torktumlare

Klädförvaring

Städdel

Kapphylla

Handdukstork (tillval)

Radiator

Kommod (tillval storlek)

Klädkammare
Takhöjd = 2,6 m om inget annat anges
Bröstningshöjd = 0,7 m om inget annat anges

Högskåp med ugn &
mikrovågsugn

Linneinredning

TV Förstärkt vägg för TV

Överskåp i kök/
Överskåp i badrum/
Stånglängd inom förvaring

Duschvägg, raka
svängbara skärmar

Duschvägg, rak
svängbar skärm

Induktionshäll

El- och mediacentral

TVÄTT/
WC/D

KLKSOVRUM 1
15 kvm

SOVRUM 2
9 kvm

SOVRUM 3
9 kvm

HALL

VARDAGSRUM/
MATSAL
39 kvm

KÖK
8 kvm

WC/D

TH
=
2,
4

TH
=2
,4

LGH 1-2002
116 KVM | 4 ROK

LGH 2-2002
116 KVM | 4 ROK

6  Ditt hem 7



Visualisering av vardagsrummet i lägenhet 1-2002



10  Ditt hem

5 rum och kök | 131 kvm
Boende i en klass för sig

Med sina 131 kvadratmeter fördelat på fem rum och kök, 
en terrass som omger hela lägenheten och en hänförande 
vy mot Mälaren, är detta boende något alldeles extra. Ett 
hem som skänker ro i vardagen – och gör intryck när du 
har gäster.

Generösa sällskapsytor utgör lägenhetens sociala del, 
med kök och vardagsrum i öppen planlösning. Den privata 
delen av hemmet rymmer tre sovrum, där det i anslutning 

till det större sovrummet finns en väl tilltagen klädkammare. 
Två badrum, varav ett som är utrustat med tvättmaskin 
och torktumlare, bidrar med extra komfort.

Den vidsträckta terrassen blir en naturlig förlängning av 
bostaden – en plats för kaffestunder på tu man hand, mid-
dagar med vänner eller bara ögonblick i stillhet med utsikt 
över årstidernas skiftningar. Detta är ett hem för dig som 
söker något alldeles särskilt.

Visualisering av köket i lägenhet 2-2001 11
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LGH 1-2001
131 KVM | 5 ROK

LGH 2-2001
131 KVM | 5 ROK
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Lokala försänkningar i innertak kan förekomma.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.
All inredning monteras enligt planritning.

Bröstningshöjd 0,7m om inget annat anges.

1716  Planritningar

Symbolförklaring

Broschyren och visualiseringarna görs i ett tidigt skede, vi reserverar oss för eventuella tryckfel och ändringar.
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Förstärkt vägg för 
upphängning av TV



1918  Kapitel



2120  Kök och badrum

Kök Badrum

Välkommen till en plats gjord för att förgylla livets viktiga 
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